



מידעון

מרץ 2016
אדר ב' ה'תשע"ו

עין העמק





מבוא

תושבים יקרים שלום וברכה,



בעלון זה אנו מציגים בפניכם את פעילותו הענפה של הוועד המקומי בתחומים הרבים ביישוב ואת התוכנית העתידית להמשך קידומו ופיתוחו של היישוב.

חשוב לציין את הפעילות הנמרצת לפיתוחו וקידומו של היישוב בתחומים הרבים המוצבים יום יום לפתחנו. אנו שוקדים מידי יום על המשך פיתוח היישוב וטיפוחו לרווחת התושבים, נותנים דגש ומשאבים רבים לפעילות החינוכית הבלתי פורמלית וקידומה, שמים דגש לשמירה על צביונו של היישוב ועל מסגרת גבולותיו.

אציין שאנו עושים מאמצים רבים לתת מענה לכל תושב ביישוב בצורה המכובדת והנאותה ביותר, הן ביישוב והן מול גורמי חוץ. אדגיש שלא תמיד ניתן לפתור הכל, גם זאת צריך לקבל בהבנה.

יצוין כי לצד הוועד המקומי ומזכיר היישוב פועלים צוותים שונים בפעילות היום יומית של היישוב: צוות תרבות, צוות חינוך, צוות מועדון גימלאים, צוות דת וחברא קדישא, צוות בטחון צח"י, צוות היגוי הרחבה, צוות אתר אינטרנט ומחשוב, צוות מורשת.

תודתנו לכל הפועלים למען היישוב בהתנדבות ולוקחים אחריות ומקדישים מזמנם למען היישוב, על כך יבורכו.

מטרתנו לשמור על האינטרסים של היישוב למען מקימי היישוב ולמען עתידנו ועתיד הדורות הבאים.

תודתנו העמוקה למר איציק חלובסקי ראש המועצה, למר אבי אזולאי מנכ"ל המועצה ולכל צוות המנהלים והעובדים במועצה האזורית, על הסיוע ושיתוף הפעולה לפיתוח היישוב ולמען תושבי היישוב.

בברכת אהבה ואחוה שלום ורעות

יו"ר וועד מקומי

איציק יעקב



מטרתנו היא

שמירה על אופיו הכפרי של הישוב כישוב עצמאי בכפוף למועצה אזורית.

שמירה ופיתוח של חיי תרבות קהילה וחברה שתכלול את כל רובדי האוכלוסייה בישוב: ילדים, נוער, מבוגרים וגימלאים. קבלת השונה והכרה בצרכיו של כל תושב ותושב.

מתן שירות ואוזן קשבת לתושבים בכל פנייה ברמה גבוהה.

שמירה על ערכי היהדות, המסורת והדת.

חיזוק הביטחון ומוכנות לשעת חירום.

שמירה ופיתוח תשתיות ברמה גבוהה לרווחת התושבים.

שמירה על איכות הסביבה ואיכות החיים, יישוב נקי ומסודר שיהיה נעים לגור במקום.

פיתוח ושמירה על מוסדות חינוך ביישוב, מעון, גני ילדים ומועדונים.

שמירה ופיתוח של מוסדות ציבור ודת ביישוב.

הרחבת הישוב - תוספת בתי מגורים לרווחתם של בני היישוב.

תשתיות

מים

תעריפי המים נקבעים על ידי רשות המים, התעריפים מחולקים למחיר מוזל 3.5 קוב לנפש ושאר הצריכה במחיר רגיל. בנוסף במחיר מגולמת גם תוספת החזקת הקו, פחת וניהול החשבון.

החלפת קו מים ראשי - הונח קו מים חדש בשיכונים במקום הקו הרעוע הקיים, הקו החדש הוכיח את הקטנת הפחת ביישוב.

ביוב מרכזי

קו ביוב מרכזי - בוצע חישוב של כל השוחות וסימונם במספרים ועמודי סימון. בכל פנייה יש לציין למוקד את מספר השוחה.

קו הביוב המרכזי הוא באחריות מי מגידו, על כל תקלה יש לפנות למוקד.

בוצעה הדברה בכל השוחות המרכזיות, נבדק כל הקו על ידי עשן לזיהוי פיצוץ בקו, בוצעה הדברת עשבייה בכל היישוב.

תודה למחלקת הנדסה ומחלקת שח"מ במועצה.

קו הביוב מהבית לביוב המרכזי הינו באחריות התושב.





שבילים ומדרכות - שיקום שביל בית הכנסת והרחבה בין בית העם לבית הכנסת.

החלפת האספלט באבן משתלבת, התקנת תאורה וספסלים.



הוקמה מדרכה למגרש הספורט.

כבישים - שיקום קטע הכביש ליד המזלג.



מרכז חלוקת הדואר - ריצוף קרמיקה סביב המרכז.



מרפאה - הוחלפו גופי התאורה, מתוכנן החלפת גג האסבסט בגג חדש.

ספסלים - הותקנו ספסלים לאורך היישוב. בקרוב יותקנו אשפתונים וספסלים נוספים ברחבי הישוב.

התקנת קולטן למי גשם ליד תחנת ההסעה

ברזיה למים - תותקן בקרוב בסמוך למגרש הכדורסל.



מסלעה חדשה ליד המרפאה



ספסלי ישיבה ברחבי היישוב

מבני ציבור, חינוך תרבות וספורט



קירוי מגרש הכדורסל - הסתיימו עבודות הקירוי ושיפוץ המגרש לרווחת הנוער ולחובבי הספורט בישוב. חשוב לציין כי המגרש נעול, יש מפתחות אצל ראשי קבוצות ובמזכירות. חשוב מאוד להקפיד על כיבוי האורות, ניקיון המגרש ונעילותו בסיים הפעילות.



בית העם - בוצע איטום הגג ביריעות זפת חדשות, למניעת חדירת מי גשם, הוחלפו כל המנועים של המזגנים בבית העם, נצבעו הקירות החיצוניים.



מועדון הנוער - איציק חולבסקי, ראש המועצה ואברהם אזולאי, מנכ"ל המועצה בטקס חנוכת מועדון הנוער.



גן ילדים חדש - נבנה גן ילדים חדש ביישוב שייתן מענה נוסף וחדשני, פתיחה בקרוב.

מועדון נוער - נרכשו כסאות חדשים למועדון הנוער, שולחן טניס, מקרה, טלויזיות, נרכשו פינות ישיבה, הותקנו עמדות מחשבים נוספות, הותקן מקרן קבוע, כמו כן רוצפה הרחבה באבן משתלבת.



פעוטון וצהרון - בניהולה של דנה לבנה. טל: 050-5953931 במתחם בית יהודה, פועל ברמה איכותית וטובה לרווחת התושבים.

מכולת - "סופר במושב" לרווחת התושבים.

שעות פתיחה: א'-ג' בין השעות 6:00-20:00, ימים ד'-ה' בין השעות 6:00-21:00, יום ו' בין השעות 6:00-14:00.



מרכז חלוקת דואר - שעות פתיחה: ימים א', ב', ג', ה, בין השעות 18:00-18:45. יש להקפיד לקחת דברי דואר רשומים וחבילות בזמן. לידיעתכם חובה להחזיר דואר רשום שלא נדרש לאחר 14 ימים, לכן יש להקפיד ולקחת את דברי הדואר.

דבר דואר שהוכנס לתיבת הדואר שלכם ולא שייך לכם יש להחזירו לתיבה הירוקה שצמודה לקיר במרכז החלוקה. מכתבים לשליחה יש להכניס לתיבה האדומה.

בטיחות



נצבעו כל מעברי החצייה וכל הכביש סומן מחדש בפסי הפרדה ופסי שוליים צהובים, כולל הכשרת שני מקומות חנייה מסומנים לחניית נכים ברחבת בית העם.

הותקנו **מראות פנורמיות** בצמתים ובכניסות.

הותקנו **מעקות** ליד תחנות ההסעה.

פנסי תאורה - הוחלפו כל פנסי התאורה הישנים ברחבי הישוב והותקנו פנסי תאורה חדשים, כמו כן חודשה התאורה בשביל לבית הכנסת, והותקן עמוד תאורה נוסף.



בוצע תכנון לנגישות ובטיחות

- ממתינים לסיום התהליך ולתקצוב הפרוייקט, עם קבלת התקציב יבוצעו עבודות תשתית ושיקום מדרכות וכבישים.



שביל בית הכנסת



בטחון

הותקנו מצלמות במקומות מרכזיים ביישוב למעקב ובקרה, שופרו כל מערכות ההקלטה במערכת המצלמות.

מתבצע קשר שוטף עם מחלקת הביטחון במועצה בנושאי ביטחון שוטפים.



רב"ש - על פי הנחיית משמר הגבול ימונה רב"ש לכל אשכול יישובים.

הוקם צוות צח"י (צוות חוסן יישובי) הכולל את כל בעלי התפקידים לשעת חירום.

הוכן תיק מסודר לשעת חירום.

שער - השער שוקם ונצבע מחדש.

תקשורת

אתר אינטרנט - לישוב יש אתר אינטרנט ובו מידע על הנעשה בישוב וכן הודעות מיוחדות, האתר מנוהל על ידי אפרת טירן. כתובת האתר: www.einhaemek.org.il או להקליק: עין העמק - קהילנט.

קבוצת וואט'צאפ להעברת הודעות - מי שמעוניין להצטרף לקבוצה ולקבל הודעות שוטפות בנושאים שונים יכול לשלוח הודעה למזכיר הישוב בטל' **052-8911612** עם שם ומס' הטלפון ונצרך אותו לקבוצה.



איכות הסביבה



מיחזור - ברחבי היישוב פזורים מתקני מחזור לשימושכם היעיל.

בקרוב יוצבו ביישוב פחים כתומים למחזור אריזות, קופסאות שימורים וכלי זכוכית.

גיזום - מתבצע גיזום באופן רציף על פי הצורך לאורך היישוב ובכל המקומות הציבוריים.



טיפול וניקיון - אנו שוקדים ומקפידים מאוד על ניקיון וטיפול היישוב. אנא עזרו לנו כדי לשמור על סביבה נקייה שיהיה נעים ונוח לכולנו. חשוב מאוד לא להשאיר גזם או כל פסולת ליד הבתים או לאורך הדרך הראשית.



אתר פסולת - קיים אתר פסולת לרווחת התושבים. האתר שודרג, גודר בפחי איסכורית, בחלק המקביל לכביש הונחו מכלים נוספים. אנא השתמשו במקום בתבונה בתיאום טלפוני עם **אריה יעקב: 052-3790618 | 050-4400795**.



כלבים - אין להשאיר כלבים משוטטים כלל. כמובן לכלב לא קשור חייב להיות רסן. חשוב מאוד שהכלבים לא ילכלכו את המדרכה ואת מגרשי המשחקים בצואתם, אנא הקפידו מאוד בעניין לטובתנו ורווחתנו.

שימו לב! מחלקת פיקוח במועצה מבצעת אכיפה וקנסות בנושא הכלבים.

חינוך בלתי פורמאלי

ועדת חינוך באחריות חבר הוועד ניר אליעז משקיעים מאמצים רבים לקדם את תחום החינוך הבלתי פורמלי.

מדריך נוער - קלטנו מדריך נוער ביישוב להפעלת הנוער ז'-י"ב ולפיתוח החינוך הערכי והפעלת הנוער.

בנות השירות - פועלות במרץ רב בסניף ובמועדון לכל הגילאים על פי תכנית מסודרת. שיתוף פעולה מצד ההורים חשוב ביותר והוא יתרום רבות לקידום ולהצלחה.



חוג ספורט - חוג כדורגל מתקיים אחת לשבוע ביום שני לגילאי א'-ג' במגרש המקורה.



חוג יצירה - החוג מתקיים ביום א' לגילאי א-ג במועדון.

הרצאות - בנושאים שונים.



בני עקיבא



פעילות ילדים בימי שישי

תרבות ופנאי

וועדת תרבות - יישר כח על הפקת אירועים ופעילויות לקהילה לרווחת התושבים לאורך כל השנה: סליחות, חנוכה, ט"ו בשבט, פורים, פסח, ל"ג בעומר, אירועי קיץ.



אירועי קיץ



סדנת בישול לנשות היישוב



נטיעות ט"ו בשבט



תהלוכת יום ירושלים



חנוכה



פורים



ל"ג בעומר



סהרנה בפסח



מועדון גימלאים - המועדון

פועל בבית העם בימי שני בשבוע בין השעות 10:00-12:00 ברמה גבוהה ואיכותית, בנוסף מתקיימת פעילות חוץ, כדאי להגיע ולא לפספס! יישר כח לצוות מפעילות המועדון: אילנה בן משה, שושנה ניסים, זהבה לוי.

חברות וחברים שעדיין לא הצטרפו למועדון מוזמנים להצטרף!

שירותי דת



בית הכנסת - מתוחזק ומסודר ברמה גבוהה, פתוח כל יום כולל שבתות וחגים לתפילות שחרית מנחה וערבית.



בית המדרש - מתוחזק ברמה גבוהה. לאחרונה הוחלפו כל גופי התאורה, נרכשו ספרי לימוד נוספים, מידי יום מתקיימים שיעורי תורה לכל המעוניין, בתיאום עם מרקוש ערן.

עירוב - מתוחזק ברמה גבוהה, מטופל ונבדק לאורך כל השנה.

מקווה - בוצעו צביעה, איטום

והחלפת חלונות, פועל

לרווחת התושבים.

מתוחזק ברמה מצוינת,

בתיאום עם הבלנית הגב'

שולה נסים, שממשיכה

בתפקידה עד לקבלת

בלנית חדשה. טל'

שולה: **052-2272798** |

04-9892111. בתכנון

החלפת מערכת הסקה

חדשה שתפעל על חשמל, גידור המקווה בחומת

אבן, בניית שביל גישה למקווה.

דרושה בלנית למקווה בחלקיות משרה,

פרטים במזכירות המושב.

מר **איציק חולבסקי,**
ראש המועצה,
מברך את משפחת
סייר שמחה בטקס
הכנסת ספר תורה
בישוב





בית העלמין - טיפוח בית העלמין, קירות תומכים, מעקות, ריצוף סככת הספדים, תאורה בסככת ההספדים, הוספת ספסלים, הקמת שער נוסף במפלס התחתון.

התחלנו בתכנון ופיתוח הכניסה לבית העלמין, גינון, שילוט ושער חדש.

אין להשאיר קופסאות של נרות במתחם בית העלמין. אין להשאיר שאריות מזון לאחר אזכרה, יש לפנות הכל לפח הירוק.

אנא שמרו על כבוד המקום.



רכז שירותי דת - רבי אברהם נסים, טל': 052-2525423. מועסק על ידי הוועד המקומי בכדי לתת מענה לכל צורכי הדת של התושבים, אפשר לפנות בתיאום מראש.

יום הזיכרון



טקס לזכר הנופלים מתקיים בצורה מכובדת במתחם "בית יהודה" בשיתוף בית ספר "קשת התקווה". בתכנון השנה: חידוש מצבת הזיכרון, בניית רחבת אבן לטקס, גינון במקום.

כספים

הפעילות הכספית בנויה על תקציב שנתי מסודר ומאושר.

הכספים מנוהלים על ידי הנהלת חשבונות ורואה חשבון באופן מסודר ושקוף, הכולל דוחות ודיווחים כנדרש על פי החוק העוברים בדיקה של וועדת בקורת.

גבייה - כידוע לכם תשלומי המים הם חודשיים, לכן הפתרון הטוב ביותר לתשלומי המים הוא בהוראת קבע. אני פונה לכל מי שאין לו עדיין הוראת קבע להשתדל ולעבור לדרך תשלום זאת, תשלום בדרך זאת מקל מאוד הן על פעילות מזכירות היישוב והן על הנהלת החשבונות וחוסך זמן רב והתעסקות מיותרת.

כמובן שזה מאפשר לתושב מעקב בנייהול התשלומים ומונע פניות מיותרות חוזרות ונשנות מצד מזכירות היישוב לתושב בנושא זה. לאלה שבכל זאת צורת תשלום זאת לא מתאימה להם אבקש להקפיד מאוד לשלם את החשבון מידי חודש בחודשו ובזמן. לא נוכל להשלים עם אלה הבודדים שמעכבים את התשלום וצוברים חוב. כידוע לכם התשלום למקורות משולם מידי חודש בזמן.

ייעוץ משפטי - הועד המקומי מקבל ייעוץ משפטי מעורך דין באופן קבוע ומסודר בתחומים השונים כדי שלא תהיה שום חריגה בפעילות או בנהלים.



מזכירות היישוב



מזכירות היישוב מנוהלת על ידי מזכיר היישוב מר יוסי לוי, אשר דואג בשיתוף עם הוועד לכל צורכי היישוב בכל התחומים, מקשר בין הוועד למשרדים השונים, מסייע בצורכי התושב מול הרשויות השונות.

המזכיר משמש כנציג משרד הפנים ביישוב המאפשר הנפקה או החלפת תעודת זהות, דרכון, רישום אוכלוסין, החלפת כתובת או סטטוס, הנפקת מסמכים שונים, שירות החוסך נסיעה למשרד הפנים והמתנה בתור.

המזכיר פועל במרץ רב לגיוס תקציבים להמשך פיתוח היישוב בכל התחומים.

קבלת קהל -

בימים שני וחמישי בין השעות 17:00-20:00, ובימי ראשון, שלישי ורביעי בבוקר בתיאום מראש עם המזכיר בטל': 052-8911612.

תוכניות להמשך

פרויקט הרחבה - ועד מקומי בשיתוף צוות ההיגוי פועלים לקדם את פרויקט ההרחבה ולפתור את הסוגיות שנותרו למען פיתוחו והרחבתו של היישוב, ובעיקר כדי לתת מענה נכון וטוב לעתידו של היישוב בכלל ולבני היישוב מחוסרי הדיור בפרט.



מוזיאון מורשת - פיתוח המוזיאון, התקנת ריהוט מתאים, הצגת מוצגים, תמונות וזכרונות. אנו שוב פונים אליכם, להעביר למוזיאון כלים עתיקים המסמלים את הקמת היישוב, תמונות מהקמת היישוב (את התמונות נחזיר) או כל מוצג אחר מהעבר.

מקווה - הקמת רחבה, ובניית קירות מסביב במקום גדר הפח, שביל גישה חדש נגישות לנכים, החלפת מתקן החימום הקיים על סולר למתקן חימום חשמלי.

מערכת המים - החלפת מוני המים במונים בקריאה מרחוק על ידי מערכת ממוחשבת. נתחיל פיילוט בשיכונים.

פארק קק"ל - ליד מרכז חלוקת הדואר, מקווים לסיום תהליך התקצוב.

מועדון גימלאים - תכנון והשגת תקציב לבניית מועדון.

מדרכות - החלפת האספלט באבן משתלבת בשכונה החדשה.

הוספת מתקנים בגני השעשועים.

החלפת הגג במרפאה.

בניית טריבונו יציע בן 300 מקומות למגרש כדור סל המרכזי.

הוספת תאורה במקומות נדרשים.

טיפוח מבני ציבור.

שיפור הבטיחות ברחבי היישוב.

טיפוח רחבת האנדרטה במתחם "בית יהודה".

שילוט חדש לכניסה ליישוב.



נהלים למען הסדר הטוב

אישור תוכנית בניה - לצורך קבלת חתימה על תוכניות בניה יתווספו הוראות מרחביות יישוביות ע"פ תקנות הוועדה המחוזית לתכנון ובניה.

בנייה ושיפוץ - אנו מבקשים שכל תושב המבצע שיפוץ בביתו, יחייב את הקבלן המבצע לסלק פסולת בניין מחוץ לישוב. חל איסור חוקי להשליך פסולת בניין ברחבי הישוב או באתר פסולת.

גרוטאות, גזם ועשבייה יש להעביר לאתר הגזם בישוב בימי שני ורביעי בין השעות 14:00-18:00 ובימי שישי וערבי חג בין השעות 8:00-16:00 בתיאום עם מר אריה יעקב אחראי האתר, בטל': 052-3790618 או 050-4400795.

אזהרה! השלכת פסולת בניין במרחב הציבורי ובאתר הגזם אסורה בהחלט!!! העוברים על החוק צפויים לקנסות כבדים מאיכות הסביבה.

תחזוקת קו המים עד המונה באחריות הוועד המקומי. לכל בעיה ניתן לפנות לחיים דוד. התחברות חדשה לקו מים עלות כוללת עבודה ומונה: 3500 ₪. חיבור מהמונה לבית באחריות התושב.

החלפת מונה על פי בקשת התושב בטענה שהמונה לא תקין, יש לשלם מראש 250 ₪ עבור פירוק, הרכבה ובדיקה. במידה והמונה לא תקין התשלום יוחזר וצריכת המים העודפת תזוכה.

מבני ציבור באחריות חיים דוד, לכל שימוש במבנים יש לפנות אליו ישירות. דמי שימוש בבית העם לתושבי היישוב:

אירוע בוקר 500 ₪
אירוע אחר הצהריים 500 ₪
אירוע ערב 1200 ₪
שבתות 2000 ₪
אזכרות ללא תשלום

לכל מי שמתמש, יש להחזיר את המקום שטוף, נקי ומסודר כנדרש.



המרחב הציבורי בשטח היישוב (הכולל: כבישים, מדרכות, מעקות, מערכת המים, מבנים ציבוריים או כל מרחב) הינו באחריות הוועד המקומי. אין רשות לתושב לבצע כל שינוי או כל עבודה במרחב הציבורי ללא רשות הוועד המקומי, נא לא לגרום לאי נעימויות.

המדרכות והשבילים ביישוב נועדו להולכי רגל בלבד. אסור לחלוטין להחנות רכבים מכל סוג שהוא על המדרכות והשבילים או לחסום אותם. נא לקחת אחריות בעניין למען בטיחותנו.

חומר מילוי ופסולת - אין לשפוך כל חומר מילוי או פסולת ברחבי היישוב.

מוקד מועצה - ניתן לפנות בנושאי מפגעים, מערכת ביוב, מערכת חשמל ועוד בטל': 04-9598404.

כל שאלה בעניין חשבונות המים - נבקש לרשום את הבעיה, לצרף חשבונית ולהביא למזכירות והנושא יטופל בצורה הטובה ביותר.

**אנו עושים מאמצים עליונים לתת מענה
לכל פנייה של תושב בצורה מכובדת
וטובה ביותר.**

**אנו פתוחים להצעות, הארות ושיפורים
וכל דבר שקשור לרווחת התושבים אפשר
להעביר בצורה מכובדת והוא יטופל
בצורה רצינית ביותר.**

**תפקידנו לתת שירות טוב ביותר לתושבים
ואנו עושים את כל המאמצים שהשירות
יהיה טוב, אמין ואדיב.**



תודה לכל לקוחותינו,

אנו מזמינים אתכם להמשיך לבוא וליהנות ממגוון רחב של מוצרים:

כל מוצרי המזון, פירות וירקות, כל סוגי הבשרים, קטניות ותבלינים במשקל, כלי בית, מוצרי ניקיון, מוצרי חשמל, מתנות ובלונים, צעצועים, כלי כתיבה ועוד...

**בנוסף- בורקסים, קרואסונים, פנים ופיצות
לאפייה בהזמנה אישית!**



אז היום כבר לא צריך ללכת רחוק מהבית כי הכל נמצא במקום אחד!

מחכים לכם בכל יום :

ימים א-ג בין השעות 6:00-20:00

ימים ד-ה בין השעות 6:00-21:00

יום ו בין השעות 6:00-14:30

(בשעון חורף עד השעה 14:00)



"סופר גולן"- חפשו אותנו בפייסבוק.

המודעה מומנה ע"י מפעיל המכולת